
 
Formandens beretning til Generalforsamlingen for 2022  
 
Jeg vil byde jer alle velkommen til denne Generalforsamling og håber, at vi vil få nogle hyggelige 
timer sammen. 
Jeg synes, at året er gået godt, selv om vi har skiftet bank og desuden er gået over til Mobile Pay 
betaling for alle arrangementer. Det er en stor lettelse, at kassereren ikke skal samle alle 
betalingerne sammen og gå i banken med dem. Desuden er det nemmere, at få overblik over, 
hvor mange der er tilmeldt et arrangement. Jeg har kun hørt, at ganske få ikke har mobile pay, 
men har fået hjælp af andre til betaling. 
Jeg vil kort nævne, hvilke arrangementer der har været i år. 
 
Fællesspisning 24. februar 
Menu: Madpandekager med spidskålssalat samt Frugt/trifli 
 
Foredrag 21 februar Nikolaj Andersen  
Foredraget hed oprindelig På tur rundt på New Zealand, men på grund af tekniske problemer blev 
foredraget udskudt til oktober 
I stedet fortalte Nikolaj om Kim Larsen og hans historie og vi sang et par sange af Kim Larsen. Vi 
var ca 30, som var mødt op og genoplevede Kim Larsen gennem Nikolajs briller. Spændende og 
interessant. 
 
Fællesspisning 24marts 
Menu: Mørbradgryde med tilbehør samt halve bagte æbler med creme. 
 
Generalforsamling 27 april. 
Der var 60 tilmeldte og vi fik mad fra Skævinge kro. 
 
 
 
 
 
 
 
Bustur d. 11 maj. 
Werner havde planlagt tur til Kronborg med Jim Lyngvilds udstilling og frokost på Fyrkroen i 
Gilleleje onsdag den 11. maj i uge 19. Egenbetaling er 200,- kr. som skal betales på klubbens 
konto. Det var en meget interessant udstilling at se alle flotte dragter, som han havde créeret. 
 
Jeg blev valgt til formand for Trongårdsklubben, og fik nogle store sko at skulle fylde ud, men jeg 
valgte at få nogle af de andre medlemmer i rådet til at hjælpe med at fylde skoene ud, så det ser 
ud til at fungere. 
 
Det første arrangement i efteråret var d. 10/10 -2022.  
Det var foredraget om New Zealand, som var udskudt fra foråret.  



Det var spændende at se alle deres billeder fra turen, men de var ikke så gode til at samarbejde 
om fremlæggelsen. 
 
Vi blev i september udsat for forsøg på bedrageri. Det blev politianmeldt, men man fandt aldrig de 
skyldige, og vi havde da heller ikke mistet nogen penge takket være en årvågen kasserer. Det 
medførte, at alle mailadresser og telefonnumre blev slettet fra hjemmesiden. Vi har siden været 
ude for endnu et forsøg på bedrageri, men det blev hurtigt opdaget og afværget. 
 
Det næste arrangement var Fællesspisning d. 10/11 i Idrætshuset. 
Der var 27 tilmeldte og vi fik en dejlig mad + dessert. 
 
Det sidste arrangement i 2022 var Julefrokosten d. 7/12 i Forsamlingshuset, hvor der var 67 
tilmeldte. 
Julefrokosten blev lavet af Metha og nogle hjælpere. Det var lækkert og smagte rigtig godt og der 
var rigeligt. 
 
Tak for dette år. 


